
Hradištko
Kraj: Středočeský Okres: Nymburk

Správní obvod: Nymburk GPS souřadnice: 50.165492N, 14.935051E

Nadmořská výška: 187 m n. m. První pís. zmínka: 1088 (936 let) Katastrální výměra: 1 824 ha

Počet obyvatel: 787 PSČ: 289 12

Adresa URL: www.hradistko-kersko.cz

Současnost obce Hradištko
V současnosti zde obyvatelé mají k dispozici obecní úřad, první stupeň základní školy, kulturní
zařízení, prodejny potravin i smíšeného zboží, pohostinství, hřbitov a víceúčelové hřiště,
kde se odehrává většina sportovních aktivit.O společenské dění pečuje především škola, která
pořádá například Halloween, Vánoce, masopust, vynášení smrtky, barevný týden před Velikonocemi,
Den země, toulky historií, toulky galerií, různé turnaje ve vybíjené, floorballu i frisbee a další akce.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/7182/hradistko/soucasnost/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 1.5.2024 15:14:10


